
UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công tác đối với công chức

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của UBND tỉnh

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-SNV ngày 18/7/2022 của Sở Nội vụ về việc điều

động công chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Bá Văn Sơn Hà, đến nhận công tác tại Thanh tra sở, kể

từ ngày 01/8/2022.

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra sở phân công nhiệm vụ công tác đối với ông Bá

Văn Sơn Hà theo quy định.

Ông Bá Văn Sơn Hà được hưởng lương, chế độ phụ cấp (nếu có) theo quy định

của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra sở, các bộ phận liên quan và

Ông Bá Văn Sơn Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Toàn thể CCVC;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng


		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-21T16:49:42+0700


		2022-07-21T16:55:13+0700


		2022-07-21T16:55:52+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-21T16:56:44+0700


		2022-07-26T14:00:35+0700




